令和２年３月１７日

 １，２学年保護者 様

春日部市立春日部南中学校

校 ⾧  永野 修

１，２年生の登校日について（お知らせ）

 春暖の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、この

度の新型コロナウイルス感染防止のための臨時休業日への対応につきまして、ご理解とご

協力をいただきまして深く感謝申し上げます。

 さて、臨時休業中の登校日につきまして春日部市教育委員会より指示がありました。

 つきましては、下記のとおり第２回登校日を設けることとしましたのでお知らせいたし

ます。なお、感染拡大防止の基本方針に基づき、時間差登校とさせていただきます。ご理

解、ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

１ 目 的  通知表の手交、荷物の持ち帰り、始業式の連絡等のため

２ 日 時  ３月２６日（木）  ８：３０ １年１組・２年１組・５，６組

                 ９：３０ １年２組・２年２組

                １０：３０ １年３組・２年３組

                １１：３０ １年４組・２年４組

３ その他

（１）服装はジャージ、持ち物はリュック（又はサブバック）、筆記用具です。

（２）学校におきましても健康観察を行いますが、ご家庭でも朝の検温、健康観察をお願

いいたします。また、発熱等、体調がすぐれない場合は出席をご遠慮いただくことと

します。欠席連絡につきましては学校までお願いいたします。

（３）登校に際しましてはマスクを着用させてください。

 ※その他、ご不明な点等ございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。

 教 頭  吉田 佳津美

電 話  ０４８（７３７）２８６９